
Projekt 
2012/2013 
 
SEENIORID vastavalt „ISU erireeglid ja tehnilised tingimused jäätantsus 2010“ (ISU Special 
Regulations & Technical Rules Single & Pair Skating and Ice Dance  2010).ISU Reeglitele 
609 ja  kommunikeedele nr. 1621, 1649, 1670 ,1677 ja 1721 
 
 
 
Lühitants   Nõuded lühitantsus  hooajaks 2012 / 2013 
  
 Lühitantsu aeg 2:50 min +/- 10 sek 

 
Üks kuni kolm  rütmidest:             

           Polka, Marss, Valss 
 
 Element kohustuslik tants, milles igat seeriat vadeldakse kui eraldi 

kohustuslikku elementi võb esitada ainult polka rütmi järgi, kasutades 
järgnevat tempo diapasooni 120 lööki minutis +/- 2 lööki minutis. 
Kohustusliku tantsu elementide ajal peab muusika tempo olema konstantne. 

   
  
                    

Juhised 
 
                   Lühitantsu konseptsioon ja kooreograafia peavad jätma mulje ühtsest 

   tantsust. Kohustusliku tantsu elemendid võib esitada kohustuslikus tantsus  
   ükskõik kus, kuid nad peavad integreeruma tantsu kompositsiooni nii, et ei  
   oleks tunnet lihtsalt kokku pandud rütmidest, ilma ühtse idee või 
   kompositsioonita. 

 
                 

 Muutused 
 
                Reegel 609 paragraaf 1.h): Peale aja mõõtmise alustamist, alates esimesest  

            liigutusest, paar ei tohi jääda ühele kohale kauemaks kui 10 sekundit. Kavas on  
            lubatud kas 2 täielikku seisakut(stop) (millede pikkus kummagil seisakul ei  
            tohi ületada 5 sekundit) või 1 seisak(stop) (mille pikkus ei tohi ületada10  
            sekundit) . Seisaku ajal võib kasutada igasugust kooreograafiat, mis vastab  
            muusika valikule,  ka lahknemisi (kuid lahknemine ei tohi olla  
            suurem kui 2 väljasirutatud käsivarre pikkust).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
¤ Kohustusliku tantsu elemendid 

 
  Kaks (2) seeriat  Yankee polkat, mis esitatakse üksteise järel. Tantsu 

esimene samm algab kohtunike poolt 
 
 
Täpsustused: 
- Kohustusliku tantsu kirjeldus , joonis ja tabel on ISU 2003 aasta jäätantsu 

käsiraamatus „ISU handbook Ice Dance 2003“ 
 

- Reegel 608 paragraaf 1 rakendatakse parandusega alajaotuse  
d) esimeses lauses: Ajastamine(Timing) – Element kohustuslik tants      
(Pattern Dance Elements) tuleb esitada  rangelt muusikasse kusjuures 
tantsu tuleb alustada sammust  # 1 ja löögiga 1 : 

    
 

¤   Üks (1) lühike tõste on nõutav.  
Lisaks,  üks (1) Üleminekuline(loominguline) tantsu tõste( Transitional Dance 
Lift) (kuni 6 sekundit), kuid mitte rohkem, on lubatud esitada vabal valikul 
peale kohustuslikku tantsu tõstet. 

 
¤   Üks (1) sammude järjestus ringil või keskjoonel– partnerid ei puuduta 

teineteist  
  Märkused: 

- Vastavalt reeglile 603, paragrahv 4, seda  elementi võib   
esitada mõlemas suunas (kellaosuti liikumise suunas või vastupidi), 
ring peab asuma liuvälja lühikesel teljel, kasutades liuvälja kogu laiust. 

-       Selle sammude järjestuse esitamine, kellaosuti liikumise suunas ei  
   ole Reegli 609, paragrahv 1.d) rikkumine, seoses  nõudega mis  

sätestab, et tantsu joonis peab olema üldiselt konstantses suunas.  
 

¤   Üks (1) seeria järjestikulisi twizleid  
 

Tantsu piruett ei ole kohustuslik element. Sellele vaatamata on lubatud pöörlevad 
liigutused  paaris erinevates poosides ümber ühise telje kas ühel või kahel jalal ilma 
pöörete arvu piiramata. Paar võib kasutada seda elementi kui kava kooreograafia osa. 
Tehniline paneel ignoreerib seda elementi ja kohtunikud ei vaatle seda elementi kui 
ühte lubatud seisakutest (stops). 

 
 

 
Vabatants                                   kava pikkus 4.00min +/- 10 sek. 

 
Vabatantsu kohustuslikud elemendid 

 
¤ Kas kaks (2) erinevat lühikest tõstet ja üks (1) pikk tõste 
 või 



neli (4)  lühikest tõstet, neist vähemalt kolm erinevat  
Pluss,sõltuvalt ISU 2012 Kongressi otsusest, üks (1) koreograafiline tõste ( kuni 10 sek, mis 
esitatakse pärast kohustuslikke tantsu tõsteid, mis jääb raskustaseme hindeta, arvestatakse kava 
esituse(vt. Kava komponendid ) hindamisel. 
 

¤            Üks (1) tantsu piruett (kas piruett või kombineeritud piruett) 
Täiendavalt on lubatud üks (1) Üleminekuline(loominguline) tantsu piruett  
(Transitional Dance Spin), kuid mitte rohkem, sooritatuna soovi korral, kuid 
peale kohustusliku tantsu piruetti.  

  
¤    Üks (1) tantsu poosis sammude järjestus sirgel (keskjoonel või   
             diagonaalil) 
 
¤     Üks (1) tantsu poosis sammude järjestus kurvil  (ringil või  

   serpentiinil) 
 

¤     Üks (1) sünkroonsete twizlite komplekt 
 
Märkus: Kui tantsu piruett ja tantsu tõste sooritatakse kombinatsioonis,siis  
tuleb neid vaadelda kui kahte erinevat elementi 
 

 
Lühitantsu ja Vabatantsu kohustuslike elementide ühised nõuded. 
 
 Sammude järjestus: Tantsu tõsted, hüpped rohkem kui ½ pööret ,seisakud(stops),  

tantsu piruetid, piruetid, tagasipöördumine joonisel ja silmused (edaspidi „Keelatud  
elemendid“) , ei tohi lülitada kohustuslikesse sammude järjestustesse. 
 
Seeria järjestikulisi või komplekt sünkroonseid twizleid:  Seeria järjestikulisi või 
komplekti sünkroonseid twizleid võib esitada ükskõik kus kavas, välja arvatud elemendi 
“sammude järjestus“ ajal. 

 
 


